
 Consórcio Intermunicipal de Saúde para Gerenciamento da 

Rede de Urgência da Macrorregião Sudeste e Macrorregião 

Leste do Sul  

Rua Coronel Vidal, nº 800, São Dimas, Juiz de Fora - MG 

CNPJ: 17.813.026/0001-51 

Rua Coronel Vidal, nº 800, São Dimas, Juiz de Fora - MG 1/1 

  

  

EXTRATO DE CONTRATO 

  

CISDESTE - Extrato de Contrato - Processo nº 001/2023, Dispensa nº 001/2023, Contrato 

nº 001/2023. Contratado(a): LARA ABREU NASCIMENTO 11896372600, CNPJ 

nº 21.117.107/0001-94 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP ENVASADO EM BOTIJÃO 

DE 13 KG. Valor Total do Contrato R$ 2.850,00. Dotação Orçamentária nº 

3.3.90.30.00.1.02.01.10.302.0001.2.0003- 1.633.000- RATEIO MACRO SUDESTE-GESTÃO DO 

CONSÓRCIO. Vigência: 12 meses, contados a partir da assinatura do contrato. Juiz de 

Fora, 09/01/2023. Edson Teixeira Filho - Presidente. 

  

__________________________________ 

Daudiceia Renata Moreira 

Presidente da CPL 

  


